
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За намаляване на капитала на „Егида - София" ЕАД и утвърждаване 

на актуализиран устав на дружеството. 
На основание чл. 221, т.1 и т.2 от Търговския закон, чл.51б, ал.3 и 

ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.11, ал.1, т.1 и т.2 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества и чл.21, ал. 1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Намалява капитала на „ЕГИДА-СОФИЯ" ЕАД, ЕИК 121660480 с 
166 225, 16 /сто шестдесет и шест хиляди двеста двадесет и пет лева и 
шестнадесет стотинки/ лева, чрез обезсилване на 16 623 /шестнадесет 
хиляди шестстотин двадесет и три/ броя поименни акции с номинална 
стойност 10 лева всяка, представляващи стойността на недвижим имот, 
включен като непарична вноска в капитала на дружеството, а именно: 

Жилищен блок № 9 /общежитие/, находящ се в град София, ж.к. 
"Красна поляна" с балансова стойност 166 225, 16 лв. /сто шестдесет и 
шест хиляди двеста двадесет и пет лева и шестнадесет стотинки/. 

2. Предоставя имота по т.1 в собственост на Столична община - 
район „Красна поляна". 

3. Утвърждава капитал на „ЕГИДА-СОФИЯ" ЕАД в размер на                         
2 728 674, 84 лв. /два милиона седемстотин двадесет и осем хиляди 
шестстотин седемдесет и четири лева и 84 стотинки/, разпределен в 272 
867 /двеста седемдесет и две хиляди осемстотин шестдесет и седем/ броя 
поименни акции с номинална стойност по 10 /десет/ лева всяка една. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Утвърждава актуализиран Устав на „ЕГИДА-СОФИЯ" ЕАД 
/Приложение № 1/, касаещ промяната в капитала в съответствие с т.1 от 
настоящото решение. 

5. Задължава изпълнителния директор на „ЕГИДА-СОФИЯ" ЕАД да 
предприеме необходимите действия за вписване на намалението на 
капитала и изменението на Устава на дружеството в търговския регистър 
към Агенцията по вписванията. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 65 от дневния 

ред, по доклад № СО15-7000-883/2/15.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №558
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

